
 
 
 
 
Nasz znak:  FZ 21/ 1 /2017                     Głogów, dnia 17.01.2017 r. 

 
 
PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 16 stycznia 2017 r. wpłynęło 

poniższe zapytanie do SIWZ: 
 
 

Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu w części 1 i 3 samochody 5-osobowe z 
homologacją ciężarową? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 
W odpowiedzi na  Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści max długość samochodu 4800 mm.? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe ze względu na wielkość dysponowanych garaży. 

Oczywiście pytanie dotyczyło samochodów nr 1 i nr 3. 


